
Název akce (majetku): Charakter akce: Čísla objektů: Stavební díly:

MS Veselí u Přelouče I N IP m SO01,SO 02, SO 03, 
SO 04, SO 05, SO 06, 
SO 07, SO 08, SO 09, 
SO 10

HSV - 6, 9
PSV - 762, 763, 765, 767, 
VRN -

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Název veř. zakázky: Revitalizace areálu muničního s
___________________ LS Nasavrky_________________
Zhotovitel: BIO SYSTÉM spol. s r.o.

Změna č: 1

Datům změny: 16.11. 2021

ríladu Veselí u Přelouče ■

Objednatel: Lesy České republiky, s. p., LS Nasavrky

Popis změny: Likvidace vlnité azbestocementové krytiny na objektu SO 02. Neprovedení odběrů 
směsného vzorku stavebního materiálu u každého stavebního objektu, neprovedení odvozu a uložení 
stavebního odpadu 17 01 07.

Zdůvodnění změny: Při prováděni demolice SO 02 byla zjištěna azbestocementová krytina misto 
vláknocementové a z důvodu přítomnosti azbestu byla provedena jeho likvidace v souladu platnými 
právními předpisy. Vzhledem ke stejným stavebním materiálům, ze kterých byly jednotlivé stavební 
objekty postaveny, bylo upuštěno od provedeni odběru vzorku u každého stavebního objektu a byl 
odebrán pouze jeden směsný vzorek, skládající se celkem 14 dílčích vzorků (z každého objektu). 
Vzhledem k výsledku zkoušek směsného vzorku podle tab. 10.1 a 10.2 vyhlášky č. 294/2005 Sb., kdy ho 
lze využít na povrchu terénu bylo upuštěno od jeho odvozu a uložení na skládku.

Posouzení změny - autorský dozor projektanta:

Dopady;

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS):

do časového plánu (Ano/Ne):

do ceny:

Snížení ceny o: 
(Kč bez DPH)

Zvýšeni ceny o: 
(Kč bez DPH)

Ano

1: 170 887,50- Kč 

N: 0,- Kč

I: 323 134,89 Kč 

N: 0,- Kč

Konečná celková cena akce po změně

Konečná celková cena veř. zakázky po změně

Zástupce zhotovitele - jméno:

Zástupce objednatele - jméno:

Datum: 
16. 11.2021

bude zaznamenáno v DSPS\

Termín dokončení do: 11. 12. 2021
Bilance:

152 247,39 Kč bez DPH

1 026 309,75 Kč bez DPH

1 026 309,75 Kč. bez DPH 
‘

Datum: 16. 11. 2021

Datum: 16. 11. 2021

Přílohy: (např. položkový výkaz výměr)
č. 1 Položkový rozpočet stavby - vicepráce a méněpráce

Poznámka:
Termín dokončení do 11. 12. 2021 vychází z pozdějšího podpisu smlouvy a předání staveniště.



'plfULÁCE STAVBY
2019-133-D1
Dodatek č.1 - Revitalizace areálu muničního skladu Veselí u Přelouče

Štěpánov u Přelouče

—

jÉjgÉgÍÉ|jÉÍjggÍgÍiÍ|
,»

y České republiky, s.p. 

vitel:
0IO SYSTÉM s.r.o.

Hfyoiektant.
Komplex CR s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

16.11.2021

42196451 
CZ42196451

25227092
CZ25227092

Cena bez DPH 152 247,39

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 152 247,39 31 971,96

snížená 15,00% 0,00 0,00

CenasDPH V CZK 184 219,35

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



ru-. \CE OBJEKTU STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
2019-133-D1

Dodatek č.1 - Revitalizace areálu muničního skladu Veselí u Přelouče

Štěpánov u Přelouče

Lesy České republiky, s.p. 
BIO SYSTÉM s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

16.11.2021 

Komplex CR s.r.o.

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

,<lady z rozpočtů 152 247,39 184 219,35

SO 01 Objekt č. 2 - MS 125 -12 858,00 -15 558,18
SO 02 Objekt č. 3 - MS 500 255 489,39 309 142,17
SO 03 Objekt č. 4 - MS 500 -12 858,00 -15 558,18
SO 04 Objekt č. 6 - MS 2x25 -12 858,00 -15 558,18
SO_05 Objekt č. 7 - MS 2x15 -12 858,00 -15 558,18
SO_06 Objekt č. 8 - MS 2X15 -375,00 -453,75
SO 07 Objekt č. 9 - vodní nádrž -12 858,00 -15 558,18
SO_08 Objekt č. 10 - MS 50 -12 858,00 -15 558,18
SO_09 Oplocení -12 861,00 -15 561,81
SO_10 Elektropřípojka -12 858,00 -15 558,18



YCI LIST SOUPISU PRACÍ

podatek č.1 - Revitalizace areálu muničního skladu Veselí u Přelouče

Objekt:
1 SO_01 - Objekt č. 2 - MS 125

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:

Projektant:
Komplex CR s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

16.11.2021

Cena bez DPH -12 858,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

dph základní -12 858,00 21,00% -2 700,18

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK -15 558,18

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 33



qodatek č.1 - Revitalizace areálu muničního skladu Veselí u Přelouče

sc_01 - Objekt č. 2 - MS 125

Lesy České republiky, s.p.

p|T JLACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

I^VcStSl-
. itel:

dílu - Popis

fjákisdy ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

16.11.2021 

Komplex CR s.r.o.

Cena celkem [CZK]

-12 858,00

-358,00
997 - Přesun sutě -358,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady -12 500,00
VRN4 - Inženýrská činnost -12 500,00

Strana 4 z 33



IÍ-, PRACÍ

podatek č.1 - Revitalizace areálu muničního skladu Veselí u Přelouče 

SO_01 - Objekt č. 2 - MS 125

Lesy České republiky, s.p.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

16.11.2021 

Komplex CR s.r.o.

; pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -12 858,00

d HSV Práce a dodávky HSV -358,00

D 997 _______ Přesun sutě___________________________ _____________ ____________ _____________ ,____________ -358,00

14 K 997013869

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí 
betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07

t -1,000 285,00 -285,00

15 K 997211511.1
Vodorovná doprava sutí nebo vybouraných hmot suti
se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 
km

t -1,000 38,00 -38,00

16 K 997211519.1

Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti
se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1
km

t -10,000 3,50 -35,00

d VRN Vedlejší rozpočtové náklady -12 500,00

D VRN4 Inženýrská činnost -12 500,00
K 043203003 Rozbory celkem kpl -1,000 12 500,00 -12 500,00

Strana 5 z 33



iycí LIST SOUPISU PRACÍ

Dodatek č.1 - Revitalizace areálu muničního skladu Veselí u Přelouče

Obiekt
SO_02 - Objekt č. 3 - MS 500

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p. 

Zhotovitel:

Projektant:
Komplex CR s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ'
Datum: 16.11.2021

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 255 489,39

dph základní
snížená

Základ daně
255 489,39

0,00

Sazba daně
21,00% 
15,00%

Výše daně 
53 652,78 

0,00

Cena s DPH v CZK 309 142,17

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 6 z 33



■.jjVatel. 
^'níovitel:

f0d dílu - Popis

,flJLACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

podatek č.1 - Revitalizace areálu muničního skladu Veselí u Přelouče

57 02 - Objekt č. 3 - MS 500

Lesy České republiky, s.p.

Datum: 16.11.2021

Projektant: Komplex CR s.r.o.
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 255 489,39

HSV - Práce a dodávky HSV 127 786,63

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 56 845,80

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 584,00

997 - Přesun sutě 67 356,83

PSV - Práce a dodávky PSV 110 202,76

762 - Konstrukce tesařské 5 624,47

763 - Konstrukce montované -5 129,10

765 - Krytiny tvrdé 53 220,72

767 - Konstrukce zámečnické 56 486,67

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 17 500,00

VRN4 - Inženýrská činnost -12 500,00

VRN6 - Územní vlivy 30 000,00

Strana 7 z 33



Dodatek č.1 - Revitalizace areálu muničního skladu Veselí u Přelouče 

. O_02 - Objekt č. 3 - MS 500

Lesy České republiky, s.p.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

16.11.2021 

Komplex CR s.r.o.

PČ Typ Kód Popis IVIJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 255 489,39

D HSV Práce a dodávky HSV 127 786,63

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 56 845,80

18 K 621131321R Penetrační nátěr vnějších podhledů nanášený strojně m2 522,720 63,75 33 323,40

w
w

enkapsulační postřik
522,72 522,720

ri9 M 11163346R penetrační emulze / 78,408 300,00 23 522,40
w
w

spotřeba 0,15 l/m2 
522,72*0,15 78,408

p 9__________ Ostatní konstrukce a práce, bourání________________ _________________________________ ___________3 584,00

20 K 944611111 Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken m2 400,000 4,20 1 680,00

21 K 946111112 Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 
do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m kus 2,000 323,00 646,00

22 K 946111212 Příplatek k pojízdným věžím š přes 0,6 do 0,9 m dl do 
3,2 m v do 2,5 m za první a ZKD den použití

kus 20,000 44,71 894,20

23 K 946111812 Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 
0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m

kus 2,000 181,90 363,80

D 997 Přesun sutě________________________________ _________________________67 356,83

24 K 997006014 Pytlování nebezpečného odpadu z vlnitých tabulí s 
obsahem azbestu

t 14,473 2 061,80 29 840,43

25 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně t 14,473 536,19 7 760,28

26 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 14,473 153,11 2 215,96

27 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 289,460 6,71 1 942,28

W 20*14,473 289,460

28 K 997013821
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 17 
06 05

t 14,473 1 793,40 25 955,88

10 K 997013869

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí 
betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07

t -1,000 285,00 -285,00

11 K 997211511
Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti
se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 
km

t -1,000 38,00 -38,00

12 K 997211519.1

Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti
se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1
km

t -10,000 3,50 -35,00

D PSV Práce a dodávky PSV 110 202,76

D 762 Konstrukce tesařské 5 624,47

29 K 762342812 Demontáž laťování střech z latí osové vzdálenosti do 
0,50 m

m2 522,720 10,76 5 624,47

D 763 Konstrukce montované -5 129,10

14 K 763132811
Demontáž podhledu nebo samostatného požárního 
předělu ze sádrokartonových desek desek, opláštění 
jednoduché

m2 -170,970 30,00 -5 129,10

D 765 Krytiny tvrdé 53 220,72

15 K 765131811 Demontáž vláknocementové krytiny skládané sklonu do 
30° k dalšímu použití m2 -522,720 95,00 -49 658,40

Strana 8 z 33



I-W-■h

IfexS
Hmii

WĚĚ

H|
4
f Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

I
765131857 Demontáž vlnité azbestocementové krytiny sklonu do 

30° do suti m2 522,720 190,19 99 416,12

765131877 Demontáž hřebene nebo nároží vlnité 
azbestocementové krytiny sklonu do 30° do suti m 39,800 87,01 3 463,00

767 Konstrukce zámečnické 56 486,67
"k 767581801 Demontáž podhledu kazet m2 487,080 94,86 46 204,41
fíT 767582800 Demontáž roštu podhledu m2 487,080 21,11 10 282,26

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 17 500,00

D VRN4 Inženýrská činnost -12 500,00
"k 043203003 Rozbory celkem kpl -1,000 12 500,00 -12 500,00

D VRN6 Územní vlivy 30 000,00

K 064203000 Práce se škodlivými materiály 1,000 30 000,00 30 000,00
w vymezení kontrolovaného pásma
w vybudování dekontaminační plochy
w odstranění dekontaminační zóny
w provoz zařízení staveniště
w koordinační činnost
w součinnost s dotčenými orgány
w 1 1,000

32

Strana 9 z 33



iZÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Dodatek č.1 - Revitalizace areálu muničního skladu Veselí u Přelouče

pjekt:
SO_03 - Objekt č. 4 - MS 500

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p. 

Zhotovitel:

Projektant:
Komplex CR s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ'
Datum: 16.11.2021

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -12 858,00

dph základní 
snížená

Základ daně 
-12 858,00

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
-2 700,18 

0,00

Cena s DPH v CZK -15 558,18

Projektant Zpracovatel

Datum a Dodois: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 10 z 33



plTULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

|gg|» Dodatek č.1 - Revitalizace areálu muničního skladu Veselí u Přelouče

SO 03 - Objekt č. 4 - MS 500
Ksto:

fldavatel: Lesy České republiky, s.p.
zhotovitel:

Datum: 16.11.2021

Projektant: Komplex CR s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -12 858,00

HSV - Práce a dodávky HSV -358,00

997 - Přesun sutě -358,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady -12 500,00

VRN4 - Inženýrská činnost -12 500,00

Strana 11 z 33



IS PRACÍ

Dodatek č.1 - Revitalizace areálu muničního skladu Veselí u Přelouče

SO_03 - Objekt č. 4 - MS 500

Zadavatel:
Zhotovitel:

Lesy České republiky, s.p. Projektant: Komplex CR s.r.o.
Zpracovatel:

Datum: 16.11.2021

PČ Typ Kód Popis IVU Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -12 858,00

D HSV Práce a dodávky HSV -358,00

D 997 Přesun sutě -358,00

14 K 997013869

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí 
betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07

t -1,000 285,00 -285,00

15 K 997211511.1
Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti
se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 
km

t -1,000 38,00 -38,00

16 K 997211519.1

Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti
se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 
km

t -10,000 3,50 -35,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -12 500,00

D VRN4 Inženýrská činnost -12 500,00
18 K 043203003 Rozbory celkem kpl -1,000 12 500,00 -12 500,00

Strana 12 z 33



Dodatek 6.1 - Revitalizace areálu muničního skladu Veselí u Přelouče

SO_04 - Objekt č. 6 - MS 2x25

zadavatel:
Lesy České republiky, s.p. 

Zhotovitel:

Projektant:
Komplex CR s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

CC-CZ:
Datum: 16.11.2021

Cena bez DPH
-12 858,00

dph základní 
snížená

Základ daně 
-12 858,00 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
-2 700,18 

0,00

Cena s DPH V CZK -15 558,18

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 13 z 33



Dodatek č.1 - Revitalizace areálu muničního skladu Veselí u Přelouče

mm SO_04 - Objekt č. 6 - MS 2x25
MĚ to: Datum: 16.11.2021

Rgdavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:

íovitel: Zpracovatel:
Komplex CR s.r.o.

«ód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -12 858,00

HSV - Práce a dodávky HSV -358,00

997 - Přesun sutě -358,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady -12 500,00

VRN4 - Inženýrská činnost -12 500,00

Strana 14 z 33



!js PRACÍ

f/sto: 
gdavatel: 

E^notovitel:

podatek č.1 - Revitalizace areálu muničního skladu Veselí u Přelouče 

SO_04 - Objekt č. 6 - MS 2x25

Lesy České republiky, s.p.

Datum: 16.11.2021

Projektant: Komplex CR s.r.o.
Zpracovatel:

pč Typ Kód Popis IVU Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -12 858,00

D HSV Práce a dodávky HSV -358,00

D 997 Přesun sutě -358,00

14 K 997013869

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí 
betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07

t -1,000 285,00 -285,00

15 K 997211511.1
Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti
se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 
km

t -1,000 38,00 -38,00

16 K 997211519.1

Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti 
se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 
km

t -10,000 3,50 -35,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -12 500,00

D VRN4 Inženýrská činnost -12 500,00
'
18 K 043203003 Rozbory celkem kp] O O o 12 500,00 -12 500,00

Strana 15 z 33



Cl LIST SOUPISU PRACÍ

jj itiiJatek č.1 - Revitalizace areálu muničního skladu Veselí u Přelouče

jĚf~- ekt

W SO_05 - Objekt č. 7 - MS 2x15

KSO:
Misie:

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:

Projektant:
Komplex CR s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ'
Datum: 16.11,2021

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH -12 858,00

dph základní 
snížená

Základ daně 
-12 858,00

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
-2 700,18 

0,00

Cena s DPH v CZK -15 558,18

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 16 z 33



PITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

i? JjF Dodatek č.1 - Revitalizace areálu muničního skladu Veselí u Přelouče

lekt

SO 05 - Objekt č. 7 - MS 2x15

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel:

Projektant: Komplex CR s.r.o.
Zpracovatel:

Datum: 16.11.2021

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -12 858,00

HSV - Práce a dodávky HSV -358,00

997 - Přesun sutě -358,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady -12 500,00

VRN4 - Inženýrská činnost -12 500,00

Strana 17 z 33



jS PRACÍ

■ to:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Dodatek č.1 - Revitalizace areálu muničního skladu Veselí u Přelouče 

3Q_05 - Objekt č. 7 - MS 2x15

Lesy České republiky, s.p.

Datum: 16.11.2021

Projektant: Komplex CR s.r.o.
Zpracovatel:

, pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -12 858,00

D HSV Práce a dodávky HSV -358,00

D 997 Přesun sutě -358,00

14 K 997013869

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí 
betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07

t -1,000 285,00 -285,00

15 K 997211511.1
Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti
se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 
km

t -1,000 38,00 -38,00

16 K 997211519.1

Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti
se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 
km

t -10,000 3,50 -35,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -12 500,00

D VRN4 Inženýrská činnost -12 500,00
18 K 043203003 Rozbory celkem kpl -1,000 12 500,00 -12 500,00

Strana 18 z 33



Fy z\ LIST SOUPISU PRACÍ

Dodatek č.1 - Revitalizace areálu muničního skladu Veselí u Přelouče 

0t>jekt:
SO_06 - Objekt č. 8 - IVIS 2X15

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p. 

Zhotovitel:

CC-CZ'.
Datum: 16.11.2021

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Komplex CR s.r.o.

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH
-375,00

dph základní 
snížená

Základ daně 
-375,00 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
-78,75 

0,00

Cena s DPH
v CZK -453,75

Projektant
Zpracovatel

Datumjapodpis:
Razítko________________ Datumaj)odpis:

Razítko

 Zhotovitel
Objednavatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:
Razítko

Strana 19 z 33



PITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Dodatek č.1 - Revitalizace areálu muničního skladu Veselí u Přelouče

SO_06 - Objekt č. 8 - MS 2X15

zadavatel:
Zhotovitel:

Lesy České republiky, s.p.

Kód dílu - Popis

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

997 - Přesun sutě

16.11.2021 

Komplex CR s.r.o.

Cena celkem [CZK]

-375,00

-375,00
-375,00

Strana 20 z 33



r,s prací

Dodatek č.1 - Revitalizace areálu muničního skladu Veselí u Přelouče

SO_06 - Objekt č. 8 - MS 2X15

|/st°:

P£adavatel- 
Zhotovitel:

Lesy České republiky, s.p.

pč Typ Kód Popis (VIJ

Projektant: Komplex CR s.r.o.
Zpracovatel:

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] j

Datum: 16.11.2021

Náklady soupisu celkem -375,00

d HSV Práce a dodávky HSV -375,00

D 997_____ Přesun sutě________________________________ __________________________ __________ -375,00

14 K 997013869

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí 
betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07

t -1,000 285,00 -285,00

15 K 997211511.1
Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti 
se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 
km

t -1,000 45,00 -45,00

16 K 997211519.1

Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti
se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 
km

t -10,000 4,50 -45,00

Strana 21 z 33



P/Cl LIST SOUPISU PRACÍ

odatek č.1 - Revitalizace areálu muničního skladu Veselí u Přelouče

iO_07 - Objekt č. 9 - vodní nádrž

!F Ks°;
/ Místo:

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:

Projektant:
Komplex CR s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

CC-CZ:
Datum: 16.11.2021

Cena bez DPH -12 858,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

dph základní -12 858,00 21,00% -2 700,18

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK -15 558,18

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpisj Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 22 z 33



f Dodatek č.1 - Revitalizace areálu muničního skladu Veselí u Přelouče 

ijekt:

J*p!TULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

# SO 07 - Objekt č. 9 - vodní nádrž
Jjviísto: Datum:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

16.11.2021

Komplex CR s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -12 858,00

HSV - Práce a dodávky HSV -358,00

997 - Přesun sutě -358,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady -12 500,00

VRN4 - Inženýrská činnost -12 500,00

Strana 23 z 33



|S PRACÍ

Dodatek č. 1 - Revitalizace areálu muničního skladu Veselí u Přelouče

FMÍsto:

■Zadavatel:
Zhotovitel:

SO_07 - Objekt č. 9 - vodní nádrž

Lesy České republiky, s.p. Projektant: Komplex CR s.r.o.
Zpracovatel:

Datum: 16.11.2021

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -12 858,00

D HSV Práce a dodávky HSV -358,00

D 997 Přesun sutě -358,00
|
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační

6 K 997013869 skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakci 
betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07

t -1,000 285,00 -285,00

Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti
7 K 997211511.1 se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 

km
t -1,000 38,00 -38,00

8 K 997211519

Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti
se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 t -10,000 3,50 -35,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -12 500,00

D VRN4 Inženýrská činnost -12 500,00

9 K 043203003 Rozbory celkem kpl -1,000 12 500,00 -12 500,00

Strana 24 z 33



YCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Dodatek č.1 - Revitalizace areálu muničního skladu Veselí u Přelouče

Objekt:
SOJ38 - Objekt č. 10-MS 50

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p. 

Zhotovitel:

Projektant:
Komplex CR s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ'
Datum: 16.11.2021

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH -12 858,00

dph základní 
snížená

Základ daně 
-12 858,00

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
-2 700,18 

0,00

Cena s DPH V CZK -15 558,18

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 25 z 33



Dodatek č.1 - Revitalizace areálu muničního skladu Veselí u Přelouče 

SO 08 - Objekt č. 10 - MS 50

^PSTULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Datum: 16.11.2021
Místo:
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:

Projektant: Komplex CR s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis
Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

-12 858,00

-358,00

997 - Přesun sutě
-358,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
-12 500,00

VRN4 - inženýrská činnost
-12 500,00

Strana 26 z 33



Pis PRACÍ

Dodatek č.1 - Revitalizace areálu muničního skladu Veselí u Přelouče

SO 08 - Objekt č. 10 - IMS 50

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel:

Projektant: Komplex CR s.r.o.
Zpracovatel:

Datum: 16.11.2021

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -12 858,00

D HSV Práce a dodávky HSV -358,00

D 997 Přesun sutě -358,00

14 K 997013869

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí 
betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07

t -1,000 285,00 -285,00

15 K 997211511.1
Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti
se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 
km

t -1,000 38,00 -38,00

16 K 997211519.1

Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti
se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 
km

t -10,000 3,50 -35,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -12 500,00

D VRN4 Inženýrská činnost -12 500,00
18 K 043203003 Rozbory celkem kpl -1,000 12 500,00 -12 500,00

Strana 27 z 33



Stavba:

Dodatek č.1 - Revitalizace areálu muničního skladu Vesel! u Přelouče 

Objekt:
SO_09 - Oplocení

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:

WfCfCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Projektant:
Komplex CR s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ'
Datum: 16.11.2021

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -12 861,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní -12 861,00 21,00% -2 700,81

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -15 561,81

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 28 z 33



PITU LÁCE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Mpvba:

Dodatek č.1 - Revitalizace areálu muničního skladu Veselí u Přelouče

bbjekt:
SO_09 - Oplocení

Místo: Datum: 16.11.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Komplex CR s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -12 861,00

HSV - Práce a dodávky HSV -361,00

997 - Přesun sutě -361,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady -12 500,00

VRN4 - Inženýrská činnost -12 500,00

Strana 29 z 33



vba:

Dodatek č.1 - Revitalizace areálu muničního skladu Veselí u Přelouče

ÚPIS PRACÍ

SO_09 - Oplocení
Objekt:

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Lesy České republiky, s.p.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

16.11.2021 

Komplex CR s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -12 861,00

D HSV Práce a dodávky HSV -361,00

D 997 Přesun sutě -361,00

9 K 997013869

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí 
betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07

t -1,000 285,00 -285,00

10 K 997211511.1
Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti
se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 
km

t -1,000 38,00 -38,00

11 K 997211519

Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti
se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 
km

t -10,000 3,80 -38,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -12 500,00

D VRN4 Inženýrská činnost -12 500,00
12 K 043203003 Rozbory celkem kpl -1,000 12 500,00 -12 500,00

Strana 30 z 33



rycí list soupisu prací
Stavba:

Dodatek č.1 - Revitalizace areálu muničního skladu Veselí u Přelouče 

Objekt:
SO_10 - Elektropřípojka

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
Komplex CR s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -12 858,00

dph základní
snížená

Základ daně 
-12 858,00 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
-2 700,18 

0,00

Cena s DPH V CZK -15 558,18

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 31 z 33



PITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
IBivba:

Dodatek č.1 - Revitalizace areálu muničního skladu Veselí u Přelouče

Objekt:
SO_10 - Elektropřípojka

Místo: Datum:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

16.11.2021

Komplex CR s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -12 858,00

HSV - Práce a dodávky HSV -358,00

997 - Přesun sutě -358,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady -12 500,00

VRN4 - Inženýrská činnost -12 500,00

Strana 32 z 33



ti PRACÍ

Dodatek č.1 - Revitalizace areálu muničního skladu Veselí u Přelouče

SO__10 - Elektropřípojka

Místo:
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel:

Datum: 16.11.2021

Projektant: Komplex CR s.r.o.
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -12 858,00

D HSV Práce a dodávky HSV -358,00

D 997 Přesun sutě -358,00
------ i

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační

9 K 997013869 skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí 
betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07

t -1,000 285,00 -285,00

Vodorovntřdopráva suti nebo vybouraných hmot suti
10 K 997211511.1 se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 

km
t -1,000 38,00 -38,00

11 K 997211519

Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti
se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 
km

-10,000 3,50 -35,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -12 500,00

D VRN4 Inženýrská činnost -12 500,00

12 K 043203003 Rozbory celkem kpl -1,000 12 500,00 -12 500,00

Strana 33 z 33




